бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

« 15» марта 2024 года № 91_у
г. Лангепас

О проведении конкурса
на включение в резерв
управленческих кадров

В соответствии с Положением «О порядке формирования резерва
управленческих кадров» СМК-П-43-2021, утвержденного приказом
учреждения № 265-У от 14.12.2021, с целью формирования резерва
управленческих кадров

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить 18.03.2024 конкурс на включение в резерв
управленческих кадров по должности «заведующий отделением».

2. Подвести итоги:
I этапа конкурса - 19.04.2024 года;
II этап конкурса -  03.05.2024 года.
3. Специалисту по кадрам (Троц И.В.) провести организационные

мероприятия для подготовки проведения конкурса.
4. Контроль за проведением организационных мероприятий возложить

на заместителя директора (Быстрова Э.Н.).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.П.Иванцова